
UCHWAŁA NR 29 5, &&
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 12 października 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości nagrody Starosty Kolskiego 

z okazji Dnia Edukacji Narodowej w roku 2022

Na podstawie § 5 ust. 1 Uchwały Rady Powiatu Kolskiego nr XXXVI/172/2009 z dnia 26 marca 
2009 roku w sprawie kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek 
prowadzonych przez Powiat Kolski ze specjalnego funduszu nagród nauczycieli zmienionej uchwałą 
IX/36/2011 Rady Powiatu Kolskiego z dnia 26 maja 2011 roku (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego Nr 99, poz. 1520 i z 2011 roku Nr 219, poz. 3455), Zarząd Powiatu Kolskiego uchwala 
co następuje:

§ 1. Po uzyskaniu pozytywnej opinii międzyzakładowych i zakładowych organizacji związkowych 
ustala się nagrodę Starosty Kolskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej 
w roku 2022 w wysokości 3.200,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały Powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Promocji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Kolskiego:

1.

2.

3.

4.

5.

Starosta - Robert Kropidłowski 

Wicestarosta - Sylwester Chęciński 

Członek Zarządu - Waldemar Banasiak 

Członek Zarządu - Zbigniew Szar 

Członek Zarządu - Henryk Tomczak



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR
ZARZĄDU POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 12 października 2022 r.

w sprawie ustalenia wysokości nagrody Starosty Kolskiego

z okazji Dnia Edukacji Narodowej w roku 2022

Nagrody Starosty Kolskiego z Okazji Dnia Edukacji Narodowej są przyznawane corocznie za osiągnięcia 
dydaktyczno - wychowawcze z 1% planowanego rocznego funduszu wynagrodzeń nauczycieli, z czego 
25% przeznacza się na nagrody Starosty Kolskiego.

Wysokość nagrody ustala Zarząd Powiatu Kolskiego po uzyskaniu pozytywnej opinii międzyzakładowych 
i zakładowych organizacji związkowych.

W związku z powyższym wykonanie uchwały uważa się za zasadne.

w/z STAR'

Sylwester Chęćtński 
/Wic^stńrosta


